第 ２０３ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２４年１１月７日（水）１４：１５～１４：５８

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  高栁理事  藤木理事  丸野理事  今泉理事

落合理事  本木理事  菊川理事

欠席者

       安浦理事

１ テニュアトラック制教員候補者について

テニュアトラック制教員候補者について，２部局から推薦のあった２名の候補者

の選考結果について説明があり，審議の結果，当該候補者として２名を選定するこ

とを議決した。

２ 国際教育センター教員の後任補充について

現在２名の欠員となっている国際教育センター教員の後任補充要望について説明

があり，審議の結果，これを議決した。

３ 退職手当の支給基準について

１１月２日に国会に提出された「国家公務員の退職給付の給付水準の見直し等の

ための国家公務員退職手当法等の一部を改正する法律案」の概要について説明があ

り，審議の結果，本学における退職手当の支給基準について検討を開始することを

議決した。

（以 上）